
CENOVÁ NABÍDKA ZAKÁZKY:

Oprava fasády v ambitu SŠ
Horažďovice

Ve Strakonících

Datum zpracování: 17. 10. 2022

Nabídková cena:

Celkem (bez DPH):
DPH 21%

194 004 Kč
40 741 Kč

Celkem včetně DPH:

234 745 Kč

Oprava fasády - škola Horažďovice

Popis	Cena
S: Stavba	194 004
SO 01: Stavební objekt 01	194 004
Základní rozpočet	194 004
006: Úpravy povrchu	51 474
009: Ostatní konstrukce a práce	57 652
099: Přesun hmot HSV	11 804
783: Nátěry	63 528
V07: Provozní vlivy	5 000
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	4 547
Celkem (bez DPH)	194 004
DPH	40 741
DPH 21 % ze základny: 194 004	40 741
Celkem (včetně DPH)	234 745

Oprava fasády - škola Horažďovice

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
S: Stavba						194 004
SO 01: Stavební objekt 01						194 004
Základní rozpočet						194 004
006: Úpravy povrchu						51 474
1	622325201	Oprava vnější vápenocementové štukové omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 10 %	m2	236,853	152,64	36 153
2	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	33,592	71,85	2 414
3	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	236,853	54,50	12 907
009: Ostatní konstrukce a práce						57 652
8	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	192,672	114,83	22 125
9	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	8 670,240	2,64	22 889
10	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	192,672	56,12	10 813
11	978015321	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu do 10 %	m2	236,853	7,70	1 824
099: Přesun hmot HSV						11 804
12	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,184	1 629,77	1 930
13	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	22,496	286,02	6 434
14	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,184	12,53	15
15	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,184	360,00	426
16	997221141	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	1,184	368,76	437
17	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,184	224,72	266
7	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,085	2 116,12	2 296
783: Nátěry						63 528
4	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	236,853	53,66	12 710
5	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	236,853	214,56	50 819
V07: Provozní vlivy						5 000
36	070001000	Provozní vlivy	omplč	1,000	5 000,00	5 000
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						4 547
6	07	Zařízení staveniště	%	2,400	1 894,57	4 547